Приложение 3
ПРОТОКОЛ

заседания котировочной комиссии

№__1_____

«__28_»__февраля__2006г.

г. Иваново

Наименование учреждения_МУ СОШ № 30 с углубленным изучением англ. языка___
Предмет контракта___охранные услуги (круглосуточно на 5 месяцев)______________

___________________________________________________________________________

Предложение о цене__210000 (двести десять тысяч рублей)_______________________

Присутствовали:

Председатель комиссии:

__Гужова Г.Н._________________(Ф.И.О.)_зам. Директора по АХЧ_(Должность)

Члены комиссии:

1.___Жарцова М.Г._____________(Ф.И.О.)__секретарь__________(Должность)

2.___Горькова А.А._____________(Ф.И.О.)_зам. Директора по ПВР_(Должность)

3.___Вербина Н.В.______________(Ф.И.О.)_Педагог – организатор_(Должность)

Секретарь:

_____Жарцова М.Г._____________(Ф.И.О.)__секретарь__________(Должность)
На заседании комиссии было представлено___3____заявок:

1. _Охранное предприятие «Сфинкс»______; ____________213500 руб.____________

(Наименование участника)

(Цена контракта)

2. _Охранное предприятие «Аргус»_______; ____________210000 руб.____________

(Наименование участника)

(Цена контракта)

3. _Охранное предприятие «Легион»______; ____________215700 руб.____________

(Наименование участника)

(Цена контракта)

Рассмотрев котировочные заявки участников размещения заказа, комиссия отклонила следующих участников:

1. ___ Охранное предприятие «Легион»___; ___не устраивает цена_______________

(Наименование участника)

(Причина отклонения)

2. ____ Охранное предприятие «Сфинкс»__; ___не устраивает цена_______________

(Наименование участника)

(Причина отклонения)

В результате рассмотрения поступивших котировочных заявок и их оценки победителем (ями) признан (ы):

	Участник
	Наименование
продукции
	Кол-во
	Стоимость
Единицы, руб.
	Общая стоимость, руб.

	Охранное предприятие «Аргус»
	Охранные услуги
	5 мес
	42000
	210000

Председатель комиссии:

__Гужова Г.Н._________________(Ф.И.О.)_зам. Директора по АХЧ_(Должность)

Члены комиссии:

1.___Жарцова М.Г._____________(Ф.И.О.)__секретарь__________(Должность)

2.___Горькова А.А._____________(Ф.И.О.)_зам. Директора по ПВР_(Должность)

3.___Вербина Н.В.______________(Ф.И.О.)_Педагог – организатор_(Должность)

Секретарь:

_____Жарцова М.Г._____________(Ф.И.О.)__секретарь__________(Должность)
Заказчик: Директор школы № 30:_Логунова О.Ф._____

М.П.